

記者発表資料2枚

令和2年1月31日 福島県小名浜港湾建設事務所 東北地方整備局小名浜港湾事務所

小名浜港保安委員会の開催

小名浜港保安委員会では、新型コロナウィルスに関連した感染症への対応について、保 安委員会のメンバー間の情報共有及び連絡体制等について意見交換を行うため、下記のと おり保安委員会を開催いたしますので、お知らせします。

1 日時

令和2年2月4日(火)13:15~

2 場所

福島県小名浜港湾建設事務所 3階会議室

3 内容

新型コロナウィルスに関連した感染症への対応について、保安委員会メンバー間 の情報共有及び連絡体制等について意見交換を行う。

4 主催

小名浜港保安委員会(委員長:小名浜港湾建設事務所長)

5 構成機関

別紙1のとおり

6 その他

報道関係者の方への公開・カメラ撮りは、開会挨拶までとさせていただきます。

【問い合わせ先】

福島県小名浜港湾建設事務所 (小名浜港保安委員会 事務局)

主幹兼次長(業務) 佐々木 宏臣 電話 0246-53-7121

国土交通省東北地方整備局小名浜港湾事務所

補償調整官 前田 勳 電話 0246-53-7100

小名浜港保安委員会構成機関等

- 法務省仙台出入国在留管理局郡山出張所
- 厚生労働省仙台検疫所小名浜出張所
- 財務省横浜税関小名浜税関支署
- 農林水産省横浜植物防疫所塩釜支所小名浜出張所
- 国土交通省東北地方整備局小名浜港湾事務所
- 国土交通省東北運輸局福島運輸支局
- 海上保安庁第二管区海上保安部福島海上保安部
- 福島県小名浜港湾建設事務所
- 福島県警察本部警備課
- いわき東警察署
- いわき市産業振興部工業・港湾課
- いわき市消防本部小名浜消防署
- 小名浜港関連港運事業者等